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LE AN A

e, eRITERIUM INTERAFEEICD Coni

COMITATO REGIONALE Mﬁ"’i‘ f 11 Comitato Regionale
HleaLs O@ Sicilia

Slalom

Classifica Manche 1
Codex: R_FRA038 Cod. FISI: CRT_CHI (R4)

CRITERIUM INTERAPPENNINICO

Gr. Soc.: Y P.FISI: Y
Gara Cal. Fed. o Reg. N.: R_FRAO038

P.Reg.: N

Soc. Organizzatrice: SC MARENEVE-CT Codice Societa: CT23
SC ADRANO CTO03
MONTI ROSSI NICOLOSI CT14
Localita: LINGUAGLOSSA (CT) Data: 08/02/2017
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FERRANTE C. 00TJL Nome Pista COCCINELLE
Arbitro ANSELMICCHIO G. 4C52L Altitudine Partenza 2120 m
Direttore di Gara LAPOTRAD. 15RE7 Altitudine Arrivo 1990 m
Dislivello 130 m
N. Omologazione 12/016/SIC/A_1
Manche 1
Tracciatore FONTANTANAROSA N. 4L2D5
Apripista A- ZUMBO V.
B- SCIUTO S.
Numero di Porte 48 (47)

Orario di Partenza

Tempo: SERENO

Neve: COMPATTA

Temperatura Partenza: -2 °C

Temperatura Arrivo: -1 °C Fattore F: 720

RAGAZZI| (FEMMINILE)

No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
1 3 HAEXJ CAROLLIFRANCESCA 2004 CAM NA10 SAINAPOLI 45.50
2 14 FAMJ6 CALORO BENEDETTA 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 47.95 2.45
3 8 HAEHY DE LEONARDIS CARLOTTA 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 48.09 2.59 0.14
4 2 MODY1 CASTALDO LUDOVICA 2003 CAM CEOC SCAREMOGNA 48.34 2.84 0.25
5 6 NOFZT COLAROSSILUDOVICA 2004 CAB AQ50 SCEURASD 49.16 3.66 0.82
6 12 LAEV8 PAGANIELISA 2003 LI IM11  IMPERIA SCI DUEMILA4 50.34 4.84 1.18
7 19 NOCLT DILIETO ZOE 2003 CAB AQ50 SCEURASD 50.62 5.12 0.28
1 MONTW EVANGELISTA GINEVRA 2003 CAB AQ50 SCEURASD 50.62 5.12 0.00
9 26 FAASE SARUBBI MARIA WANDA 2003 CAM NA10 SAINAPOLI 50.74 5.24 0.12
10 11 HAL8R BERTOLA MARTINA 2003 CAE REO09 SC MONTENUDA 50.96 5.46 0.22
11 31 MOLZZ PELUSO LAURA 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 51.67 6.17 0.71
12 33 MO7FM ROTELLI CARLOTTA 2003 CAE PR27 SCHIAM CAIO 52.09 6.59 0.42
13 20 MO020J PISTILLI FEDERICA 2004 CAB AQ50 SCEURASD 52.28 6.78 0.19
14 29 FAE6F LAZZONIALICE 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 53.01 7.51 0.73
15 25 HATR8 MARASCO GIULIA 2003 CAM NA10 SAINAPOLI 53.11 7.61 0.10
16 27 LAWMS8 TINI GIORGIA 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 53.39 7.89 0.28
17 23 CAX4E GOLDONI VALENTINA 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 53.63 8.13 0.24
18 18 LA4WF MARCONI MATILDE 2003 CAE PR27 SCHIAM CAIO 53.81 8.31 0.18
19 28 MOPAH VALLERIANI GIULIA 2004 CAB AQ50 SCEURASD 53.89 8.39 0.08
20 35 FAHKM MATERAZZO MARIA PAOLA 2004 CAM NAO03 SC VESUVIO ASD 53.91 8.41 0.02
21 30 MOFRT FRADDOSIO SUSANNA 2003 CAB AQ27 SC OVINDOLI 5417 8.67 0.26
22 24 NOCLW BRACAGLIA CHIARA 2004 CAB AQ50 SCEURASD 54.21 8.71 0.04
23 5 LASRW PERROUD LAURA 2004 CAT FI51 SC LANCIOTTO 54.96 9.46 0.75
24 34 HAP4AN GORIALICE 2004 CAE MO19 SC RIOLUNATO 55.91 10.41 0.95
25 36 FACOM PENNAROLA GIULIA 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 58.63 13.13 2.72
26 13 POWY2 BASILE DARIA 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'02.43 16.93 3.80
27 22 NOHH5 RAO CLAUDIA 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'13.36 27.86 10.93
ISCRITTI: 36
NON PARTITI: 2
21 VOCRK BARIANI REBECCA 2004 LI  GE22 PRATONEVOSO GAM GE
16 VOAS5W PARATORE ISABELLA 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM
NON ARRIVATI: 5
10 FA6FH DRAGO NOEMI 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM
32 POPY2 CALVI MOSCARDI LIVIA 2004 CAB AQ50 SCEURASD
7 FA98F INTERMESOLIAGNESE 2003 CUM MC1H CAI MACERATA
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No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
17 HAVVV LAURANO SILVIA 2004 LI IM11  IMPERIA SCI DUEMILA4
4 MONNR TARI GIORGIA 2003 CLS RM17 SC LIVATA
SQUALIFICATI: 2
15 LAXL3 12ZO GINEVRA 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI Porta 48
9 VO06T9 RUTIGLIANO GAIA 2003 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE Porta 42
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FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT

INVERMALI

COMITATO REGIONALE
SICULDY

Codex: R_MRAQ37
CRITERIUM INTERAPPENNINICO

Slalom

Classifica Manche
Cod. FISI: CRT_CHI (R4)

Sel

1;-""", i)

1

Gr. Soc.: Y

P.FISI: Y
Gara Cal. Fed. o Reg. N.: R_MRA037

CRITERIUM Immrg}znmmcn (TR

Comitato Regionale

O@ Sicilia

P.Reg.: N

Soc. Organizzatrice: SC MARENEVE-CT Codice Societa: CT23
SC ADRANO CTO03
MONTI ROSSI NICOLOSI CT14
Localita: LINGUAGLOSSA (CT) Data: 08/02/2017
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FERRANTE C. 00TJL Nome Pista COCCINELLE
Arbitro ANSELMICCHIO G. 4C52L Altitudine Partenza 2120 m
Direttore di Gara LAPOTRAD. 15RE7 Altitudine Arrivo 1990 m
Dislivello 130 m
N. Omologazione 12/016/SIC/A_1
Manche 1
Tracciatore FONTANTANAROSA N. 41L.2D5
Apripista A- ZUMBO V.
B- SCIUTO S.
Numero di Porte 48 (47)

Orario di Partenza

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

Temperatura Partenza: -2 °C

RAGAZZ| (MASCHILE)

Temperatura Arrivo: -1 °C

Fattore F: 720

No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
1 49 LAV1J CELLIE ALBERTO 2003 CAE PR27 SCHIAM CAIO 44 .24
2 47 FAC47 MINUCCIALBERTO 2003 CAM NA10 SAINAPOLI 46.28 2.04
3 79 MOL8T CERVIMELLINIANDREY 2003 CAE PR27 SCHIAM CAIO 46.62 2.38 0.34
4 53 HADHT PETRUCCI PARIDE 2003 CAT PT28 SC DOGANACCIA 47.75 3.51 1.13
5 37 FA400 BOLLETTI CENSI MARCELLO 2004 CAM NA10 SAI NAPOLI 47.80 3.56 0.05
6 78 HA7YO0O BRANCACCIOALDO 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 48.88 4.64 1.08
7 50 MO5ZL LARDINELLIBECCIFRANCES 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 49.02 4.78 0.14
8 73 HARTR PANZA PIERLUCA 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 49.09 4.85 0.07
9 39 ROMTC ARNAUDO FILIPPO 2003 CAB AQ27 SC OVINDOLI 49.32 5.08 0.23
10 71 HAN86 RAMICONE PAOLO 2003 CAM CEOC SCAREMOGNA 49.45 5.21 0.13
1 77 NOEXW CERETTI MARCO 2003 CAE RE49 RAZZOLO SCI 49.70 5.46 0.25
12 54 EAKPF CREMONESE LORENZO 2003 CAE MO38 SC SESTOLA 49.76 5.52 0.06
13 61 NOF3Y PIERI TOMMASO 2004 CAT PT28 SC DOGANACCIA 49.90 5.66 0.14
14 44 M0215 SAPUTO GIORGIO 2003 CLS FR08 CAMPOCATINO 50.10 5.86 0.20
15 84 MO2F9 SQUERIRICCARDO 2004 CAE PR27 SCHIAM CAIO 50.39 6.15 0.29
16 59 LAWL7 FERRARO ALESSANDRO 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 50.61 6.37 0.22
17 62 FANTD BUONAFEDE GIORDANO BRE 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 50.98 6.74 0.37
18 86 HAL1F DEL GIUDICE ANDREA 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 51.26 7.02 0.28
19 80 NOCV7 CECCARELLIFRANCIS 2003 CAT FI51 SCLANCIOTTO 51.36 712 0.10
20 70 HAVOW GROPPI NICOLA 2003 CAE PR27 SCHIAM CAIO 51.43 7.19 0.07
21 76 LA7E8 CAPUTO LORENZO 2004 CAM NAO6 SC 0,40 51.44 7.20 0.01
22 81 FAMFO FAVA MARIANO 2003 CAM NA10 SAI NAPOLI 51.92 7.68 0.48
23 66 NOFOE CIFOLA EDOARDO 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 52.14 7.90 0.22
24 42 NOHNA CAVEDAGNA MATTEO 2004 CAE MO38 SC SESTOLA 52.26 8.02 0.12
25 57 MOL1Z DIPAOLA EMANUELE FRANCE 2003 CAB AQ6P SKITEAM LE ROCCHE 52.53 8.29 0.27
26 83 LAEKH DE CONCILIIS LUIGI MARIA 2004 CAM NAO2 SC POSILLIPO 53.25 9.01 0.72
27 63 MOD45 PASSINO FRANCESCO 2004 CAE MO19 SC RIOLUNATO 53.53 9.29 0.28
28 85 FAN95 GIANNINO GIUSEPPE 2003 CAM NAO09 SC NAPOLI 53.66 9.42 0.13
29 38 RO9MV SALSOTTO PIETRO 2003 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 53.71 9.47 0.05
30 75 MOM6Z COCHETTIDANIELE 2004 CAB AQ22 CAMPO FELICE 54.30 10.06 0.59
31 67 NOFR1 DE LUCA LORENZO 2004 CAB AQ27 SC OVINDOLI 54.79 10.55 0.49
32 64 ROMVY DITIZIO MATTEO 2003 CAB AQ6P SKITEAM LE ROCCHE 56.42 12.18 1.63
33 72 NOF98 CAPUTIVALENTINO 2004 CAB AQ56 SC MAGNOLA 58.37 14.13 1.95
34 46 NOH4Z TEDESCO ANTONIO 2003 CAL PZ1E S.C. DOMENICO CIRIGLI/ 58.38 14.14 0.01
35 51 TOF80 MARTELLI EDOARDO 2004 CLS RI0O2 SC TERMINILLO 1'00.93 16.69 2.55
36 41 LAWL6 POLIZZI GIULIO 2004 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'03.40 19.16 2.47
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Classifica Manche 1

No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
37 43 MOFA5 SANELLI PAOLO 2004 CLS RI0O2 SC TERMINILLO 1'03.41 19.17 0.01
38 45 LAWEP BERNARDINI MATTIA 2003 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 1'04.00 19.76 0.59
39 68 FAM8W GHEDINI EDOARDO 2003 CAE MO4F CIMONE SKI 1'05.15 20.91 1.15
ISCRITTI: 49
NON PARTITI: 3
74 NOFPZ REGAZZONI GIORGIO 2004 CAB AQ27 SC OVINDOLI
55 NOE17 BORACCHIA GREGORIO 2003 CAE RE09 SC MONTENUDA
56 MOF68 BORTOT DANIELE 2003 CLS RIO2 SC TERMINILLO

NON ARRIVATI: 7

52 NOF97 DI LIETO MATTIA 2004 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR
65 FAAYH CAPUTO FABRIZIO 2003 CAM NA03 SC VESUVIO ASD
60 FAFJ8 DELRIO GIACOMO 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO
82 MOPA2 PANIZZIERI MATTEO 2004 CAE PR27 SCHIAM CAIO

48 HA38X BUCCIARDINI DIEGO 2004 CAT FI51 SC LANCIOTTO
40 MONXD RAINALDI TOMMASO 2003 CAB AQ50 SCEURASD

69 LAWGE9 SIMI BERNARDO 2004 CAT PT28 SC DOGANACCIA

SQUALIFICATI: 0
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FEDERAZIONE

e CRITERIUM ||'|TEIIIII’|_:E““|I|IGI] i o

gg:ﬁ:#élnEﬁloNALE ] S (i Comitato Regionale
Sl O@ Sicilia
Slalom
Classifica Manche 1
Codex: A_FRA036 Cod. FISI: CRT_CHI (R4) Gr. Soc.: Y P.FISI: Y P.Reg.: N
CRITERIUM INTERAPPENNINICO Gara Cal. Fed. o Reg. N.: A_FRA036
Soc. Organizzatrice: SC MARENEVE-CT Codice Societa: CT23
SC ADRANO CT03
MONTI ROSSI NICOLOSI CT14
Localita: LINGUAGLOSSA (CT) Data: 08/02/2017
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FERRANTE C. 00TJL Nome Pista COCCINELLE
Arbitro ANSELMICCHIO G. 4C52L Altitudine Partenza 2120 m
Direttore di Gara LAPOTRAD. 15RE7 Altitudine Arrivo 1990 m
Dislivello 130 m
N. Omologazione 12/016/SIC/A_1
Manche 1
Tracciatore TRUDDAIO A. 4HA96
Apripista A- ZUMBO V.
B- SCIUTO S.
Numero di Porte 48 (47)
Orario di Partenza
Tempo: SERENO Neve: COMPATTA Temperatura Partenza: -2 °C Temperatura Arrivo: -1 °C Fattore F: 720
ALLIEVI (FEMMINILE)
No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
1 112 EAHJZ PAZZAGLIAALICE 2002 CAE PR27 SCHIAM CAIO 45.54
2 106 FAOPD MORICONI BEATRICE 2001 CLS RM41 SPORTIVALAZIO 45.90 0.36
3 107 HAEMT CAROLLICHIARA 2001 CAM NA10 SAINAPOLI 46.03 0.49 0.13
4 108 FAF4Y FURLETTI CAMILLA 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 46.20 0.66 0.17
5 116 FAAAA GIORDANO FLAVIADILETTA 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI 46.25 0.71 0.05
6 110 EADOH GAVAZzI MATILDE 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 46.58 1.04 0.33
7 101 NO24R BONAZZI CHIARA 2001 CAE PR27 SCHIAM CAIO 46.71 117 0.13
8 102 FAKNT VALENTINI MICHELLE 2002 CAM CEOC SCAREMOGNA 47.10 1.56 0.39
9 123 EAG6PM GIUNIPERO MADDALENA 2001 CAE PR27 SCHIAM CAIO 48.71 3.17 1.61
10 105 HAAMW AIUTI BEATRICE 2001 CAB AQ47 2000 OVINDOLI 48.72 3.18 0.01
11 104 FAN91 ANTONUCCI GIULIA 2002 CAB AQQ09 SC SCANNO 48.82 3.28 0.10
12 113 LAF11  LEONI GIULIA 2002 CAB AQ27 SC OVINDOLI 48.99 3.45 0.17
13 115 HA7XX ASCANIO MARTA 2002 CAM NA10 SAINAPOLI 49.11 3.57 0.12
14 117 EAP86 PINOTTI ERICA 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 49.18 3.64 0.07
15 114 HAVWP D'ANGELO VICTORIA 2001 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 50.16 4.62 0.98
16 125 HA9M1 PISANI NOEMI 2002 CAE RE15 CERRETO LAGO 50.58 5.04 0.42
17 132 EAEAJ GIUSTI VIRGINIA 2002 CAT FI51 SCLANCIOTTO 50.67 5.13 0.09
18 111 EA2VT BUCCIARDINIDILETTA 2001 CAT FI51 SCLANCIOTTO 50.82 5.28 0.15
19 127 CAF48 PARTESOTTI FRANCESCA 2001 CAE MO38 SC SESTOLA 51.08 5.54 0.26
20 122 MOD25 BERNARDIDARIA 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 51.09 5.55 0.01
21 124 EADRN PASSINO MARTINA 2002 CAE MO4F CIMONE SKiI 51.25 5.71 0.16
22 109 MOMZK SCALISE CLAUDIA 2001 CAL CS29 CAFFE"AIELLO 53.32 7.78 2.07
23 129 FAHC4 LA RUSCA LUDOVICA 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 53.53 7.99 0.21
24 128 EA3D9 CAVERNI SOFIA 2001 CAT FI51 SC LANCIOTTO 53.96 8.42 0.43
25 131 LA202 CAPRA GIULIA 2002 CAE PR27 SCHIAM CAIO 54.28 8.74 0.32
26 126 MONEJ FABBIO LUDOVICA 2001 CAM NAO09 SC NAPOLI 54.99 9.45 0.71
27 133 HAFEN AMIDEI ANGIE LORENA 2001 CAT FI51 SCLANCIOTTO 55.23 9.69 0.24
28 119 LAE6A TROIANIELLO LORENZA 2002 CAM NAO09 SC NAPOLI 55.27 9.73 0.04
29 121 MOKEM GIARDINI CARLOTTA 2002 CAB AQ50 SCEURASD 55.58 10.04 0.31
30 118 LALPD GASPARRINI MARTINA 2001 CAT PO14 TRACCE BIANCHE 56.33 10.79 0.75
ISCRITTI: 33
NON PARTITI: 0
NON ARRIVATI: 3
120 HAMF7 BRACAGLIA GIULIA 2001 CAB AQ50 SC EURASD
103 MOMZL CARRIERI ERIKA MATILDE 2002 CAL CS29 CAFFE"AIELLO
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No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.

130 EAPMY COLACE GIORGIA 2001 CAM NA09 SC NAPOLI

SQUALIFICATI: 0
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

INVERMALI
COMITATO REGIONALE
SICULDY

Codex: A_MRA035

CRITERIUM INTERAPPENNINICO

Soc. Organizzatrice:

SC MARENEVE-CT

Slalom

Sel

1;-""", i)

Classifica Manche 1
Cod. FISI: CRT_CHI (R4)

Codice Societa: CT23

Gr. Soc.: Y

Gara Cal. Fed. o Reg. N.: A_MRAO035

P.FISL: Y

CRITERIUM Immrg}znmmcn (TR

Comitato Regionale

O@ Sicilia

P.Reg.: N

SC ADRANO CT03
MONTI ROSSI NICOLOSI CT14
Localita: LINGUAGLOSSA (CT) Data: 08/02/2017
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FERRANTE C. 00TJL Nome Pista COCCINELLE
Arbitro ANSELMICCHIO G. 4C52L Altitudine Partenza 2120 m
Direttore di Gara LAPOTRAD. 15RE7 Altitudine Arrivo 1990 m
Dislivello 130 m
N. Omologazione 12/016/SIC/A_1
Manche 1
Tracciatore TRUDDAIO A. 4HA96
Apripista A- ZUMBO V.
B- SCIUTO S.
Numero di Porte 48 (47)

Orario di Partenza

Tempo: SERENO

Neve: COMPATTA

Temperatura Partenza: -2 °C

ALLIEVI (MASCHILE)

Temperatura Arrivo: -1 °C

Fattore F: 720

No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
1 144 HATTL DI PAOLO GIANLORENZO 2001 CAM NA10 SAINAPOLI 43.72

2 137 76M2J MAMMARELLA GOFFREDO 2001 CAB AQ6P SKITEAM LE ROCCHE 43.88 0.16
3 153 FA2ZR COSTELLA NICCOLO' 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 43.95 0.23 0.07
4 139 FANYW PISANESCHI NICCOLO' 2001 CAT PT28 SC DOGANACCIA 44 .42 0.70 0.47
5 155 EAPYR PENNINO STEFANO MARIA 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 44.52 0.80 0.10
6 134 DA30Z SACCARDI TOMMASO 2001 CAE PR27 SCHIAM CAIO 44.64 0.92 0.12
7 149 MOL6E PINTI FEDERICO 2002 CAB AQO09 SC SCANNO 45.54 1.82 0.90
8 165 EANKP VANNINIALESSANDRO 2001 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL 45.62 1.90 0.08
9 140 LANE6 ILLARIUZZI GIAN MARIA 2002 CLS RM17 SC LIVATA 45.68 1.96 0.06
10 151 DAVZ2 BOSCHETTI EMANUELE 2001 CAE MO4F CIMONE SKI 46.28 2.56 0.60
11 135 FA81F COSTANZO FRANCESCO 2002 CAM NA10 SAINAPOLI 46.40 2.68 0.12
12 160 CAPYY BALLABIO MARCO 2001 CAM NA10 SAINAPOLI 46.92 3.20 0.52
13 167 EA2WA BERTI TOMMASO 2001 CAT FI51 SC LANCIOTTO 47.15 3.43 0.23
14 157 HAKKX RICCI EDOARDO 2001 CAB AQ6P SKITEAM LE ROCCHE 47 .47 3.75 0.32
15 173 HA1PZ VALENTINI FEDERICO 2001 CAB AQ27 SC OVINDOLI 47.72 4.00 0.25
16 138 HATRJ OLIVIERI RICCARDO 2001 CUM AP16 SAN BENEDETTO 47.82 4.10 0.10
17 156 HA4WK GIOVANNETTI GIULIO 2002 CAB AQ50 SCEURASD 47.98 4.26 0.16
18 178 FA9JL BENEDETTIANDREA 2001 CAE MO4F CIMONE SKI 48.11 4.39 0.13
168 LARFP MALVOLTI GIACOMO 2002 CAE RE49 RAZZOLO SCI 48.11 4.39 0.00
20 180 POY05 BUCCIARDINI TOMMASO 2001 CAT FI51 SCLANCIOTTO 48.36 4.64 0.25
21 164 FAKCO PAONE ARTURO 2001 CLS RM17 SC LIVATA 48.68 4.96 0.32
22 142 LAT75 NOVELLILEONARDO 2001 CLS RI0O2 SC TERMINILLO 48.75 5.03 0.07
23 170 MOJL3 VALENTINI MASSIMO EDOARD 2001 CAM CEOC SCAREMOGNA 49.00 5.28 0.25
24 162 DAVZF PROTTINICOLO' 2001 CAE MO38 SC SESTOLA 49.06 5.34 0.06
25 159 FADEJ MUTO FRANCESCO 2002 CAM NA1D AGONISTICO RACE 49.40 5.68 0.34
26 152 HAH87 TIEZZI FRANCESCO 2002 CAE MO38 SC SESTOLA 49.60 5.88 0.20
27 177 FAC8L MAJELLO ANDREA 2001 CAM NA10 SAINAPOLI 51.09 7.37 1.49
28 174 LAWYE DAVID NICOLO' 2002 CAE MO4F CIMONE SKI 51.16 7.44 0.07
29 179 HANJE IACOVONE TOMMASO 2001 CAB AQ47 2000 OVINDOLI 51.26 7.54 0.10
30 182 FA81R MINUCCIARMANDO 2002 CAM NA10 SAI NAPOLI 52.67 8.95 1.41
31 148 HA4WD SCARPARO ALESSIO 2001 CLS RM17 SC LIVATA 52.84 9.12 0.17
32 161 POZCF FLORIO ALESSANDRO 2001 CLS RI0O2 SC TERMINILLO 53.10 9.38 0.26
33 163 HAD7X D'ALESSANDRO LUCA 2001 CAB AQ09 SC SCANNO 53.12 9.40 0.02
34 185 HAK25 SAVIGNI TOMMASO 2002 CAE MO4F CIMONE SKI 53.88 10.16 0.76
35 181 EAF68 BOLLETTI CENSI CARLO 2001 CAM NA10 SAINAPOLI 55.11 11.39 1.23
36 147 MOLTV AVVENTURIERA GIANMARCO 2001 CAL CS29 CAFFE"AIELLO 55.20 11.48 0.09
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Classifica Manche 1
No Codice Nominativo Punti Lista Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Dist. Prec.
37 171 HAMVY PANDOLFI FABRIZIO 2002 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR 57.37 13.65 217
38 166 EAFP7 SANTINELLI MARCO 2002 CAE REO09 SC MONTENUDA 57.66 13.94 0.29
39 141 EAJV6 POMPEJANO GIULIO 2002 SIC CT25 MAGMA SKI TEAM 57.99 14.27 0.33
40 136 FA3TF ROSSI FILIPPO 2001 CAE PR27 SCHIAM CAIO 1'05.94 22.22 7.95
41 158 FA2AJ TOZzZzI GIORGIO 2001 CAE BO17 EDELWEISS 1957 1'15.87 32.15 9.93
ISCRITTI: 53
NON PARTITI: 1
143 FADW5 BELARDINELLIANDREA 2001 CUM MC06 CUS CAMERINO
NON ARRIVATI: 11
154 FAAV9 LIMATOLA FERDINANDO 2001 CAM NA10 SAINAPOLI
176 DA19D ATTARDI GIORGIO 2001 CAM NA10 SAI NAPOLI
169 EACJV ACQUAVIVA ANDREAVITTORIO 2001 CAM NA10 SAINAPOLI
145 EA3W4 PIBIRI LUDOVICO MARIA 2002 LI IM13 SNOW SANREMO
150 ROP75 MANZARA MARCELLO 2001 CLS RI0O2 SC TERMINILLO
183 T004P GASPERINI GIACOMO 2001 CAE BO17 EDELWEISS 1957
186 EADTA SICHI LEONARDO 2001 CAT PT28 SC DOGANACCIA
184 HAHEM RENZI MICHELE 2001 CAT PT28 SC DOGANACCIA
187 FA59C CASTRIOTA SCANDERBEG FE 2002 CAT PO14 TRACCE BIANCHE
146 HAAN4 D'ERCOLE MASSIMO 2001 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR
175 LAFOY SABBADINI RICCARDO 2001 CAB AQ6L OVINDOLI EXTR
SQUALIFICATI: 0
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